InformatikLeistungs
Zentrum

Statistik Hochrechnung PV 2007

Selbstbehalt 6.5%
Mittleres Einkommen 50'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 10'198 11'706 1'260 1'088 5'779 19'833
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 261 74 187 261
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Selbstbehalt 6.5%
Mittleres Einkommen 60'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 10'251 11'756 1'262 1'089 5'833 19'940
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 325 75 264 339
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Legende: EW=Erwachsene (Alter >25), JEW=Junge Erwachsene (19-25), JEWiA=Junge Erwachsene in Ausbildung (19-25), Kinder=Kinder (0-18)
Stichtag Grundlagendaten der Steuerverwaltung 10.10.2006

Datum: 11.10.2006
Seite: 1/6
Version 1.2/18:15

Fr.

17'5628'316
2'580'000
250'000

20'358'316

61'514
2'146'651

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-2'452'432

Fr.

17'5651'975
2'580'000
250'000

20'381'975

83'903
2'443'227

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-2'476'091

Stefan Muller



InformatikLeistungs
Zentrum

Statistik Hochrechnung PV 2007

Selbstbehalt 6.5%
Mittleres Einkommen 70'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 10'279 11'784 1'262 1'089 5'867 20'002
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 356 75 307 382
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Selbstbehalt 7.0%
Mittleres Einkommen 50'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 9'451 10'732 1'182 1'088 5'592 18'594
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 314 88 231 319
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Legende: EW=Erwachsene (Alter >25), JEW=Junge Erwachsene (19-25), JEWiA=Junge Erwachsene in Ausbildung (19-25), Kinder=Kinder (0-18)
Stichtag Grundlagendaten der Steuerverwaltung 10.10.2006

Datum: 11.10.2006
Seite: 2/6
Version 1.2/18:15

Fr.

17'563'109
2'580'000
250'000

20'393'109

96'332
2'700'807

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-2'487'225

Fr.

15'893'815
2'580'000
250'000

18'723'815

80'926
2'146'457

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-817'931

Stefan Muller



InformatikLeistungs
Zentrum

Statistik Hochrechnung PV 2007

Selbstbehalt 7.0%
Mittleres Einkommen 60'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 9'511 10'789 1'184 1'089 5'660 18'722
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 379 89 312 401
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Selbstbehalt 7.0%
Mittleres Einkommen 70'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 9'540 10'818 1'184 1'089 5'697 18'788
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 410 89 355 444
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Legende: EW=Erwachsene (Alter >25), JEW=Junge Erwachsene (19-25), JEWiA=Junge Erwachsene in Ausbildung (19-25), Kinder=Kinder (0-18)
Stichtag Grundlagendaten der Steuerverwaltung 10.10.2006

Datum: 11.10.2006
Seite: 3/6
Version 1.2/18:15

Fr.

15'920'325
2'580'000
250'000

18'750'325

105'816
2'442'989

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-844'441

Fr.

15'932'385
2'580'000
250'000

18'762'385

119'172
2'700'569

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-856'501

Stefan Muller



InformatikLeistungs
Zentrum

Statistik Hochrechnung PV 2007

Selbstbehalt 7.25%
Mittleres Einkommen 50'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 9'122 10'283 1'155 1'088 5'502 18'028
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 336 92 255 347
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Selbstbehalt 7.25%
Mittleres Einkommen 60'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 9'183 10'341 1'157 1'089 5'572 18'159
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 401 93 336 429
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Legende: EW=Erwachsene (Alter >25), JEW=Junge Erwachsene (19-25), JEWiA=Junge Erwachsene in Ausbildung (19-25), Kinder=Kinder (0-18)
Stichtag Grundlagendaten der Steuerverwaltung 10.10.2006

Datum: 11.10.2006
Seite: 4/6
Version 1.2/18:15

Fr.

15'156'582
2'580'000
250'000

17'986'582

91'223
2'146'769

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884

-80'698

Fr.

15'183'822
2'580'000
250'000

18'013'822

116'843
2'443'301

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-107'938

Stefan Muller



InformatikLeistungs
Zentrum

Statistik Hochrechnung PV 2007

Selbstbehalt 7.25%
Mittleres Einkommen 70'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 9'213 10'371 1'157 1'089 5'612 18'229
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 432 93 379 472
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Selbstbehalt 7.5%
Mittleres Einkommen 50'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 8'777 9'816 1'115 1'088 5'416 17'435
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 363 98 281 379
PV Anteil dieser Antrage gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Legende: EW=Erwachsene (Alter >25), JEW=Junge Erwachsene (19-25), JEWiA=Junge Erwachsene in Ausbildung (19-25), Kinder=Kinder (0-18)
Stichtag Grundlagendaten der Steuerverwaltung 10.10.2006

Datum: 11.10.2006
Seite: 5/6
Version 1.2/18:15

Fr.

15'196'236
2'580'000
250'000

18'026'236

130'553
2'700'918

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
-120'352

Fr.

14'465'558
2'580'000
250'000

17'295'558

102'051
2'147'600

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
610'327

Stefan Muller



InformatikLeistungs
Zentrum

Statistik Hochrechnung PV 2007

Selbstbehalt 7.5%
Mittleres Einkommen 60'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 8'839 9'875 1117 1'089 5'489 17'570
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 428 99 362 461
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Selbstbehalt 7.5%
Mittleres Einkommen 70'000 Fr. Antrage Anzahl EW  Anzahl JEW Anzahl JEWIA Anzahl Kinder Anzahl Total

Ordentliche Antrage (inkl. Sozialhilfe) 8'869 9'905 1117 1'089 5'529 17'640
EL

QST

Total

Anteil JEWIA und Kinder Schattenrechnung 460 99 406 505
PV Anteil dieser Antrdge gesamt

Bundesbeitrag

Kantonsbeitrag

Nachzahlung aus Abrechnung Vorjahr
Zur Verfiigung stehender Betrag 2007
Differenz

Legende: EW=Erwachsene (Alter >25), JEW=Junge Erwachsene (19-25), JEWiA=Junge Erwachsene in Ausbildung (19-25), Kinder=Kinder (0-18)
Stichtag Grundlagendaten der Steuerverwaltung 10.10.2006

Datum: 11.10.2006
Seite: 6/6
Version 1.2/18:15

Fr.

14'493'420
2'580'000
250'000

17'323'420

128'222
2'444'204

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
582'464

Fr.

14'506'119
2'580'000
250'000

17'336'119

142'289
2'701'712

16'336'342
1'319'542
250'000

17'905'884
569'765

Stefan Muller



